速加大I类医药包装及新型材料板块的资金投入与资源布局，广西真龙的业务布局已不符合公司未来的战略

规划，因此本次交易符合公司战略布局及持续发展的规划，作价符合市场价格，没有损害公司及公司股东的

利益，不会对公司的独立性产生影响。

五、《股权转让协议》主要内容和履约安排

（一）《股权转让协议》主要条款

1、协议双方

甲方（转让方）：香港福瑞投资有限公司

乙方（受让方）：南宁产业投资集团有限责任公司

2、股权转让价格与付款方式

（1）甲方同意将持有的标的公司49%股权转让给乙方，转让价款为人民币244,693,260元（大写：人民

币贰亿肆仟肆佰陆拾玖万叁仟贰佰陆拾元整），乙方同意按人民币244,693,260元（大写：人民币贰亿肆仟肆

佰陆拾玖万叁仟贰佰陆拾元整）的价格购买上述股权。

（2）付款安排：

①本协议签订之日起10个工作日内，乙方向甲方支付首笔转让价款122,346,630元（大写：人民币壹亿

贰仟贰佰叁拾肆万陆仟陆佰叁拾元整，即股权转让价款的50%）；

②甲方收到乙方支付的首笔转让价款之日起5个工作日内，双方共同协调标的公司向市场监督管理部门

办理股权变更登记手续，并提供涉及各自所需提交的材料；

③甲方所转让的全部股权登记至乙方名下之日起5个工作日内，乙方向甲方支付完毕剩余转让价款。